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Porządek obrad obejmował m.in. następujące punkty:  

 

Omówienie sprawozdań z działalności za rok 2015 organów KIBR i KE dla kandydatów 

na biegłych rewidentów 

 

Komisja przyjęła do wiadomości sprawozdania za rok 2015 organów KIBR i KE dla 

kandydatów na biegłych rewidentów. 

 

Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusję na temat przedłożonych do KNA sprawozdań 

organów KIBR. W jej wyniku ustalono, że Biuro KNA wystąpi do KRD i KKN o dodatkowe 

wyjaśnienia. 

 

Dyskusja nad wstępnym projektem sprawozdania KNA za rok 2015 

 

Członkowie Komisji podczas dyskusji zgłosili kierunkowe uwagi do sprawozdania KNA za 

rok 2015.   Ustalono, że szczegółowe uwagi zostaną zgłoszone przez Członków Komisji do 

poprawionej wersji sprawozdania w trybie obiegowym.  

 

Rozpatrzenie przez KNA dokumentu KKN zawierającego zestawienie ustaleń z kontroli 

wraz z kategoryzacją nieprawidłowości na istotne i nieistotne 

 

Komisja, po dyskusji, podjęła uchwałę w sprawie zestawienia ustaleń z kontroli planowych 

zawierającego klasyfikację nieprawidłowości na istotne i nieistotne. 

 

Rozpatrzenie aneksu do raportu z kontroli planowej przeprowadzonej w 2014 r. 

w podmiocie uprawnionym do badania sprawozdań finansowych wykonującym 

czynności rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego 

 

Komisja podjęła uchwałę w sprawie raportu z kontroli podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych wykonującego czynności rewizji finansowej w jednostkach 

zainteresowania publicznego. 

 

Zatwierdzenie kontrolerów wyznaczonych do kontroli w 2016 r. w podmiotach 

uprawnionych do badania sprawozdań finansowych wykonujących czynności rewizji 

finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego  

 

Komisja podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia kontrolerów wyznaczonych do kontroli w 

2016 r. w podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych wykonujących 

czynności rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego. 

 

Wyznaczenie pracownika Biura KNA do uczestniczenia jako obserwator w kontroli 

podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych wykonującego czynności 

rewizji finansowej w jednostkach zainteresowania publicznego 
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Komisja podjęła uchwałę w sprawie upoważnienia pracownika do uczestniczenia jako 

obserwator, w kontroli podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych. 

 

Podjęcie przez KNA uchwał i decyzji w sprawach postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez KNA 

 

Komisja, po dyskusji, podjęła uchwałę w sprawie przedłużenia terminu załatwienia sprawy. 

 

Następnie Komisja postanowiła pozostawić bez rozpoznania wniosek osoby fizycznej z dnia 

20 listopada 2015 r. o wznowienie postępowania zakończonego decyzją Ministra Finansów z 

dnia 20 lipca 2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz skrótów: 

 

EAIG   - European Audit Inspection Group  

EGAOB  - European Group of Auditors' Oversight Bodies 

IFIAR   - International Forum of Independent Audit Regulators  

KE   - Komisja Egzaminacyjna 

KIBR   - Krajowa Izba Biegłych Rewidentów  

KKN   - Krajowa Komisja Nadzoru (organ KIBR) 

KKR   - Krajowa Komisja Rewizyjna 

KNA, Komisja - Komisja Nadzoru Audytowego  

KNF   - Komisja Nadzoru Finansowego 

KRBR   - Krajowa Rada Biegłych Rewidentów (organ KIBR) 

KRD   - Krajowy Rzecznik Dyscyplinarny (organ KIBR) 

KSD   - Krajowy Sąd Dyscyplinarny (organ KIBR) 

MF   - Ministerstwo Finansów 

NSA   - Naczelny Sąd Administracyjny  

RPO   - Rzecznik Praw Obywatelskich 

UE   - Unia Europejska 

WSA   - Wojewódzki Sąd Administracyjny 
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